
Zarządzenie nr 15/15 

Wójta Gminy w Sadlinkach 

 z dnia 13.02.2015 r. 

 

w sprawie obowiązkowego szkolenia okresowego bhp dla pracowników administracyjno-

biurowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Sadlinkach metodą samokształcenia 

kierowanego. 

 

Na podstawie art. 237
3
 i art. 237

4
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. 

Dz. U. z 1998, nr 21, poz. 94 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 

27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U.  

z 2004, nr 180, poz. 1860 z późn. zm.). zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 13 lutego 2015 r. zostaje uruchomione szkolenie okresowe w formie 

samokształcenia kierowanego (e-learning) w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy, 

zwane dalej szkoleniem okresowym, zakończone egzaminem sprawdzającym 

przyswojenie wiedzy.  

2. Zobowiązuje się pracowników  do realizacji szkolenia okresowego.  

3. Test, stanowiący podstawę egzaminu, należy zaliczyć w dniu  3 marca 2015 r. od 

godz.14
45

,  po wcześniejszym odbyciu konsultacji z uczestnikami szkolenia na terenie 

obiektu Urzędu Gminy w Sadlinkach w dniu 25.02.2015 r. od godz. 15
00

 oraz w dniu 

03.03.2015r. o godz. 14
15

. 

4. Uczestnicy szkolenia, którzy złożą egzamin z wynikiem pozytywnym, otrzymają 

zaświadczenie ukończenia szkolenia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki 

i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. (Dz. U. z 2004, nr 180, poz. 1860 z późn. zm.). 

5. Uczestnicy szkolenia otrzymują materiały dydaktyczne, umożliwiające przyswojenie 

wiadomości i umiejętności. Materiały dydaktyczne udostępnia się w formie 

elektronicznej na indywidualne konta pocztowe uczestników szkolenia. 

§ 2 

Ze szkolenia okresowego może być zwolniona osoba, która przedłoży aktualne zaświadczenie 

o odbyciu u innego pracodawcy wymaganego szkolenia okresowego. 

§ 3 

Obsługę kancelaryjną szkolenia zapewni sekretariat Urzędu Gminy. 



2 

 

§ 4 

Materiały szkoleniowe oraz konsultacje z uczestnikami szkolenia przygotuje i przeprowadzi 

Specjalista ds. bhp i ochrony ppożarowej. 

§ 5 

Organizatorem szkolenia okresowego bhp, o którym mowa na wstępie jest Wójt Gminy 

w Sadlinkach. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


